julho/2024 a junho/2025, com efeitos a partir de julho/2025.
2. Ajustam ainda o valor do Posto "Auxiliar de Administração - Campinas - em
férias", que no Termo de Apostilamento 07/2025 ficou com valor incorreto.

Mediante tais alterações o valor mensal contratual passará a ser R$ 153.327,92
(cento e cinquenta e três mil trezentos e vinte e sete reais e noventa e
dois centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD. VALOR
UNITÁRIO

VALOR MENSAL
ESTIMADO

REAJUSTADO A
PARTIR DE
01/07/2025

VALOR ANUAL
ESTIMADO

REAJUSTADO A
PARTIR DE
01/07/2025

1
Almoxarife -
Campinas posto 3 R$

[...]

Unidade 5 R$ 205,01  R$ 1.025,07

3

Auxiliar de
Administração

- Jundiaí posto 1 R$
6.926,83 R$ 6.926,83 R$ 83.121,96

Obs.: quando profissional estiver em
gozo de férias, paga-se

R$
6.108,52  

26  R$ 153.327,92 R$
1.840.960,11

A diferença retroativa de R$ 2.213,26 (dois mil duzentos e treze reais e vinte
e seis centavos), referente ao reajuste aplicado aos meses de julho a agosto/2025
e referente à diferença paga pelo Posto acima referido no período de janeiro a
agosto/2025, que foi apurada pela empresa e pelo LFDA-SP e consta nos autos do